
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 27. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
30. 5. 2013 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 5 (Blažek, Kotnourová, Machová, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva : 1 (Mizera) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 1 (Mařík)  
 
Hosté : Petr Holšán ml. 
 
Začátek :  19 : 30 hod. 
Konec :   21 : 30 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. projednání dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ Ševětín 
4. výběr pracovníků pro údržbu zeleně v obci 
5. projednání došlých žádostí 
6. různé 
7. diskuze  
8. výběr komise do výběrového řízení na opravu cesty 
9. usnesení 

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil jako obvykle starosta pan Luboš Zasadil, přivítal 
všechny přítomné zastupitele a hosta pana Petra Holšána ml. Dále uvedl, že se na zasedání 
dostavilo 5 ze 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce je tudíž usnášeníschopné. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze, který doplnil o další bod. 
Takto doplněný program poté všichni přítomní zastupitelé schválili všemi hlasy. 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Libuše 
Kotnourová a Jan Zeman. 
 
 
 

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení z předešlého 
zasedání ze dne 14. 5. 2013. 



 2

3. projednání dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ Ševětín 
Starosta pan Zasadil seznámil zastupitele s průběhem a výsledkem schůzky zástupců 
okolních obcí ve věci dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ Ševětín.   
 
Zastupitelé se dohodli, že podrobnosti budou řešeny až po obdržení písemné verze této 
dohody, a to na dalším zasedání obecního zastupitelstva konaném 10. 6. 2013.  
 
 
 

4. výběr pracovníků pro údržbu zeleně v obci 
Starosta pan Zasadil oznámil zastupitelům, že pan Petr Mizera nemá o sečení a údržbu 
zeleně v obci Neplachov z důvodu nedostatku času zájem a také oznámil, že došly dvě 
písemné žádosti, a to od Josefa Chmela ml. a Milana Vořecha st.  
 
Zastupitelstvo rozhodlo, že Josef Chmel ml. a Milan Vořech st. a budou osloveni, aby 
vykonávali sečení a údržbu zeleně v obci Neplachov v rámci vzájemné spolupráce. 
 
Toto rozhodnutí schválilo zastupitelstvo všemi hlasy. 
 
 
 

5. projednání došlých žádostí 
Zastupitelé znovu projednali žádost občanského sdružení Český svaz včelařů Ševětín, a 
rozhodli, že podpoří toto sdružení finančním příspěvkem 2 000,- Kč dle jejich žádosti 
z minulého zasedání obecního zastupitelstva. 
 
Zastupitelé schválili všemi hlasy toto rozhodnutí. 
 
 
 

6. různé 
Starosta pan Zasadil oznámil zastupitelům, že obec Neplachov obdržela dotaci  59 520,- Kč 
na obnovu lesa. 
 
Dále také uvedl, že obec Neplachov za pomoci právního zástupce úspěšně vymohla 
pohledávku 12 000,- Kč - nedoplatek za štěpky od firmy Valmaza. 
 
 
 

7. diskuze  
Paní ing. Machová upozornila na otevírací dobu místního pohostinství, kde by dle smlouvy 
mělo být zavřeno pouze jeden den v týdnu, nikoliv dva.     
 
 
Další zasedání obecního zastupitelstva se bude konat 10. 6. 2013 od 19:30. 
 
 
 
 
 



 3

8. výběr komise do výběrového řízení na opravu cesty 
Zastupitelstvo sestavilo komisi do výběrového řízení na opravu asfaltové cesty k Mazelovu 
v délce 368 m. 
 
Složení komise : zastupitelé a pan ing. Josef Pumpr. 
 
Takto složenou komisi schválili zastupitelé všemi hlasy.  
 
 
 

9. usnesení 
Usnesení číslo č. 26 z 27. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 14. 5. 2013 : 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo Josefa Chmela ml. a Milana Vořecha st. k vykonávání sečení a 

údržbě zeleně v obci. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo finanční příspěvek 2 000,- Kč občanskému sdružení Český svaz 

včelařů Ševětín.  
3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo komisi do výběrového řízení na opravu asfaltové cesty k  
Mazelovu(368 m) ve složení: zastupitelé a ing. Josef Pumpr.  
 
 
 
 
 
 
 
Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   5 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Libuše Kotnourová      …………………………….. 
 
  Jan Zeman       …………………………….. 


